




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

: Cipongka, 7 Januari 1974

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022

: 16 September 2022  M

: 20 Safar 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D050624 / 0307017404

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD F-182 Filsafat Pendidikan 2 7I  38

F-182 Filsafat Pendidikan 2 7J  41

M-219 Manajemen Berbasis Sekolah 2 7K  27

Pendidikan Ekonomi E-332 Ekonomi Internasional 2 7A  24

E-332 Ekonomi Internasional 2 7B  23

T-173 Teknologi Informasi& Komunikasi 3 5C  28

 13Jumlah : 

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Pendidikan

7J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1801025213 SARAH NABILA  80 78  80 80 B 79.50

 2 1801025474 NESYA YUMNA RIZKIANA  77 79  80 80 B 79.00

 3 1901025022 NUR JIHADAH ISLAMIAH  78 77  80 80 B 78.75

 4 1901025025 FAKHRIYAN  80 76  80 80 B 79.00

 5 1901025034 GUSTINA LARASATI  81 76  81 80 B 79.65

 6 1901025047 DARA DWI KHALIFATULLAH  78 76  78 80 B 77.70

 7 1901025049 HERLANDIA SAPUTRA  79 77  79 80 B 78.60

 8 1901025060 ANISA RAMADHANI  77 78  77 80 B 77.55

 9 1901025070 AULIA ZAHROTUS SAOMI  77 79  77 80 B 77.80

 10 1901025074 ANANG RIZKI USAHAWANTO  79 77  79 80 B 78.60

 11 1901025084 USWATUN HASANAH  80 77  80 80 B 79.25

 12 1901025096 TITA KARINA WIBOWO  79 78  79 80 B 78.85

 13 1901025099 SITI USMANIA HASANAH  78 77  79 80 B 78.35

 14 1901025144 REVYTA PURWAKA RUSTININGSIH  80 79  80 80 B 79.75

 15 1901025158 SHALSABILA TIARA PUTRI  78 79  80 80 B 79.25

 16 1901025168 SEPTIANA HALIZA RAMANDHA  80 79  80 80 B 79.75

 17 1901025174 FARHAN VIERIDZAL ARRAZZAAQ  80 77  80 80 B 79.25

 18 1901025175 SHOFI AMALIA DWI NASTITI  80 79  80 80 B 79.75

 19 1901025192 SALVIRA TASYA  80 78  80 80 B 79.50

 20 1901025216 INDAH DWI PERTIWI  77 77  80 80 B 78.50

 21 1901025228 MAURA AULIA OKTARIN  76 75  80 80 B 77.75

 22 1901025240 MIRATUN HASANAH NURYASRI  76 75  80 80 B 77.75

 23 1901025252 MUSYFIQOH  77 76  80 80 B 78.25

 24 1901025264 PURNAYUDHANTO  78 77  80 80 B 78.75

 25 1901025276 FITRIA MARDI RESTUNINGSIH  77 78  81 80 B 79.15

 26 1901025288 NABILA AZKI FAIRUZA  75 77  81 80 B 78.40

 27 1901025295 NABILAH ANANDA PUTRI  75 78  82 80 B 79.05



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Pendidikan

7J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 1901025300 DEVIA SAFITRI  75 77  83 80 B 79.20

 29 1901025312 SYIFA NUR AULIA NUGRAHITA  74 77  81 80 B 78.15

 30 1901025324 SHEILA ZAHRA SUSANTO  74 77  81 80 B 78.15

 31 1901025336 LULU NAFISAH  77  80 80

 32 1901025348 ZULHANI  77  80 80

 33 1901025372 FARIHAH FIRDAUSI  77  80 80

 34 1901025384 NABILLA ZAHRA  79  80 80

 35 1901025396 MUHAMMAD FAISHAL  79  80 75

 36 1901025406 FAIQ ALWAN FAUZAN  80  80 80

 37 1901025408 ALIFIA KINTAN RACHMADANI  85  80 85

 38 1901025411 HANIF HAZAIRIN  80  80 80

 39 1901025420 NADILA RETNO JULIANISA  77  80 80

 40 1901025457 HOPIPAH PARWATI  76  80 80

 41 1901025462 BAYU MEGA PUTRA  77  80 80

PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

Ttd



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025012 - Filsafat Pendidikan

: 7J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 9

Dosen : PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 13 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801025213 SARAH NABILA 5  56X V V X V X V V X

 2 1801025474 NESYA YUMNA RIZKIANA 8  89V V V V V V V V X

 3 1901025022 NUR JIHADAH ISLAMIAH 9  100V V V V V V V V V

 4 1901025025 FAKHRIYAN 9  100V V V V V V V V V

 5 1901025034 GUSTINA LARASATI 9  100V V V V V V V V V

 6 1901025047 DARA DWI KHALIFATULLAH 8  89V V V V V V V V X

 7 1901025049 HERLANDIA SAPUTRA 9  100V V V V V V V V V

 8 1901025060 ANISA RAMADHANI 8  89X V V V V V V V V

 9 1901025070 AULIA ZAHROTUS SAOMI 9  100V V V V V V V V V

 10 1901025074 ANANG RIZKI USAHAWANTO 8  89V V V V V V V V X

 11 1901025084 USWATUN HASANAH 9  100V V V V V V V V V

 12 1901025096 TITA KARINA WIBOWO 9  100V V V V V V V V V

 13 1901025099 SITI USMANIA HASANAH 9  100V V V V V V V V V

 14 1901025144 REVYTA PURWAKA RUSTININGSIH 9  100V V V V V V V V V

 15 1901025158 SHALSABILA TIARA PUTRI 8  89V V V V V V V V X

 16 1901025168 SEPTIANA HALIZA RAMANDHA 9  100V V V V V V V V V

 17 1901025174 FARHAN VIERIDZAL ARRAZZAAQ 9  100V V V V V V V V V

 18 1901025175 SHOFI AMALIA DWI NASTITI 8  89V V X V V V V V V

 19 1901025192 SALVIRA TASYA 8  89V V V V V V V V X

 20 1901025216 INDAH DWI PERTIWI 9  100V V V V V V V V V

 21 1901025228 MAURA AULIA OKTARIN 9  100V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025012 - Filsafat Pendidikan

: 7J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 9

Dosen : PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 13 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1901025240 MIRATUN HASANAH NURYASRI 9  100V V V V V V V V V

 23 1901025252 MUSYFIQOH 9  100V V V V V V V V V

 24 1901025264 PURNAYUDHANTO 9  100V V V V V V V V V

 25 1901025276 FITRIA MARDI RESTUNINGSIH 9  100V V V V V V V V V

 26 1901025288 NABILA AZKI FAIRUZA 9  100V V V V V V V V V

 27 1901025295 NABILAH ANANDA PUTRI 8  89V V X V V V V V V

 28 1901025300 DEVIA SAFITRI 9  100V V V V V V V V V

 29 1901025312 SYIFA NUR AULIA NUGRAHITA 9  100V V V V V V V V V

 30 1901025324 SHEILA ZAHRA SUSANTO 9  100V V V V V V V V V

 31 1901025336 LULU NAFISAH 9  100V V V V V V V V V

 32 1901025348 ZULHANI 9  100V V V V V V V V V

 33 1901025372 FARIHAH FIRDAUSI 8  89V V V V V X V V V

 34 1901025384 NABILLA ZAHRA 9  100V V V V V V V V V

 35 1901025396 MUHAMMAD FAISHAL 9  100V V V V V V V V V

 36 1901025406 FAIQ ALWAN FAUZAN 9  100V V V V V V V V V

 37 1901025408 ALIFIA KINTAN RACHMADANI 9  100V V V V V V V V V

 38 1901025411 HANIF HAZAIRIN 9  100V V V V V V V V V

 39 1901025420 NADILA RETNO JULIANISA 9  100V V V V V V V V V

 40 1901025457 HOPIPAH PARWATI 8  89X V V V V V V V V

 41 1901025462 BAYU MEGA PUTRA 8  89V V V V V V V V X

 38.00Jumlah hadir :  41  39  40  41  39  41  41  34



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025012 - Filsafat Pendidikan

: 7J

Jadwal Kuliah R.RA510 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D050624 - PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

Kontrak Perkuliahan  38 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 2 Jumat

14 Okt 2022

Landasan Ontologis, Epistemologis,d an Aksiologis  41 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 3 Jumat

21 Okt 2022

Pembahasan Logika  39 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 4 Jumat

4 Nov 2022

Pembahasan Logika Bernalar  40 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 5 Jumat

11 Nov 2022

Filsafat Pendidikan Dasar  41 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 6 Jumat

2 Des 2022

Konsepsi penting dibalik terjadinya penjurusan dalam 

pembelajaran di sekolah

 39 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 7 Jumat

9 Des 2022

Pembahasan Diskusi  41 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 8 Jumat

16 Des 2022

Prioritas Pendidikan  41 PURNAMA SYAE PURROHMAN



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025012 - Filsafat Pendidikan

: 7J

Jadwal Kuliah R.RA510 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D050624 - PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

13 Jan 2023

Persiapan UAS Membahas Materi Umum Filsafat  34 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

20/1/23

27/1/23

3/2/23

10/2/23

17/2/23 Basis Filsafat pada Teori Pendidikan

Basis Filsafat pada Prinsip Pendidikan

Makna Unifikasi dan Diferensiasi Pendidikan

Perkembangan Teknologi dan Pendidikan

Quo Vadis Kamum Terdidik


